
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ.02/13-01-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 47-02/13-01-2021 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Λευκάδας, σχολικού έτους 2020-2021. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 13-01-2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 1253/01/08-01-2021 πρόσκληση 
της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  
       
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη,         Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,          Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
                              
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αμαλία – 
Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ζήτησε να συζητηθεί  εκτός  
ημερήσιας διάταξης η αντιμετώπιση του προβλήματος που προκλήθηκε στo οδικό δίκτυο της Κεφαλονιάς  
και το θέμα της αγοράς υπολογιστών και τάμπλετς . 

                   ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση. Μειοψηφούντος του μέλους κ. Νικολάου Γκισγκίνη, τα μέλη της 
Οικονομικής  Επιτροπής δεν έκαναν δεκτή την πρότασή  του. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ …………………………… 

Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



ΕΗΔ 2 Θέμα: Έγκριση τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Λευκάδας, σχολικού έτους 2020-2021 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν.. αναπτύσσει το 2 θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ανδρέα Κτενά, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις  του ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών - 

προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/9.9.2016) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.   

4. Την υπ’ αριθ. 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) των Υπουργών Εσωτερικών – Οικονομικών – 
Υποδομών και Μεταφορών– Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες».  

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 276433/23-11-2017 (ΦΕΚ 4083/Β΄/2017) 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων. 

6. Την υπ. αρ. οικ 101400 / 42175 / 19-11-2019 (ΑΔΑ: ΡΡΥΧ7ΛΕ-ΡΗΗ) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα “Ορισμός οργανωτικών μονάδων ως γνωμοδοτικών 
οργάνων του άρθρου 221 του Νόμου 4412/2016”.   

7.  Την υπ. αρ. οικ.  52603 / 7832 / 19-06-2019 (ΑΔΑΜ: 19PROC005143293) Διακήρυξη Διεθνή 
Ηλεκτρονικού Δημοσίου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογη αναδόχων σύμβασης. 

8. Την από 18-12-2019 (ΑΔΑΜ: 19SYMV006069613) Σύμβαση Ανάθεσης Μαθητικών 
Δρομολογίων μεταξύ του ΚΤΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α.Ε. και της Π.Ε. Λευκάδας η οποία είναι σε ισχύ 
εως στις 30-06-2021.  

9. Την υπ’ αριθμ. οικ 3150/456/14-01-2020 (ΑΔΑ:6ΛΜΩ7ΛΕ-387) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

10. Η από  22-9-2020  καταθεση  των Ιδιωτικών Συμφωνητικών Σύμβασης Υπεργολαβίας  από το 
ΚΤΕΛ. 

11.  Τα από 14-12-2020, 18-12-2020 και 7-01-2021 κατατεθέντα στην υπηρεσία μας 
συμπληρωματικά  δικαιολογητικα των Υπερεργολάβων  

12. Την ανάγκη τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών σε σχολικές μονάδες χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Λευκάδας για το σχολικό έτος  2020-2021. 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ   
 
Την τροποποίηση των μαθητικών δρομολογιων από  
 
 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



 
 
 

 
 
 

Ως 
ακολού
θως: 

 
 
Ο  

ανάδοχ
ος δεν 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ : Τόπος Παραλαβής Προορισμός ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΣΥΒΟΤΑ ΕΥΓΗΡΟΣ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑ 4144 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ ΕΥΓΗΡΟ ΣΥΒΟΤΑ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΕΥΒ 6474 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΣΠ. ΒΡΥΣΗ – ΚΑΡΥΩΤΕΣ – ΚΑΤΟΥΝΑ ΛΥΓΙΑ ΙΖΟ 3904 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΙΚΙΑΝΑ – ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΛΥΓΙΑ ΕΥΒ 3224 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΤΣΕΧΛΙΜΠΟΥ – ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ – ΦΡΥΝΙ – ΒΑΡΔΑΝΙΑ

ΛΕΥΚΑΔΑ

ΥΤΖ 8764 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ – ΠΟΡΟΣ – ΚΑΤΩΧΩΡΙ – ΒΛΥΧΟ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 5272 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΑΓ. ΗΛΙΑΣ – ΒΟΥΡΝΙΚΑ – ΣΥΒΡΟΣ – ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 6464 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΥΔΡΙ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 3014 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ6444 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 3111 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΡΑΧΗ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΗΚΙ 5544 ΚΤΕΛ Α.Ε.

Αριθμός 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤ
Α – 
ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΠΗΓΑΔΗΣΑΝΟΙ 
– ΕΞΑΝΘΕΙΑ – 
ΚΑΡΥΑ

ΕΞΑΝΘΕΙΑ – ΚΑΡΥΑ – ΠΗΓΑΔΙΣΑΝΟΙ – ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΑ – ΠΡΕΜΕΝΤΙΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ : Τόπος Παραλαβής Προορισμός ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΣΥΒΟΤΑ ΕΥΓΗΡΟΣ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 2124
ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ ΕΥΓΗΡΟ ΣΥΒΟΤΑ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΕΥΒ 1769 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΣΠ. ΒΡΥΣΗ – ΚΑΡΥΩΤΕΣ – ΚΑΤΟΥΝΑ ΛΥΓΙΑ ΖΜΚ 5127
ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΙΚΙΑΝΑ – ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΛΥΓΙΑ ΖΜΗ 8474 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΤΣΕΧΛΙΜΠΟΥ – ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ – ΦΡΥΝΙ – ΒΑΡΔΑΝΙΑ 

ΛΕΥΚΑΔΑ

ΕΥΒ 5490

ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ – ΠΟΡΟΣ – ΚΑΤΩΧΩΡΙ – ΒΛΥΧΟ ΝΥΔΡΙ ΕΥΑ 9580 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΑΓ. ΗΛΙΑΣ – ΒΟΥΡΝΙΚΑ – ΣΥΒΡΟΣ – ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 2180 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΝΥΔΡΙ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ – ΝΥΔΡΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 6006 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 2876

ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 6446 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΡΑΧΗ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 4577 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

Αριθμός 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων

ΥΠΕΡΓΟΛΑ
ΒΟΣ

ΒΛΑΧΟΣ Κ. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΒΛΑΧΟΣ Κ. 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤ
Α – 
ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΠΗΓΑΔΗΣΑΝΟΙ 
– ΕΞΑΝΘΕΙΑ – 
ΚΑΡΥΑ

ΕΞΑΝΘΕΙΑ – ΚΑΡΥΑ – ΠΗΓΑΔΙΣΑΝΟΙ – ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΑ – ΠΡΕΜΕΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



Ο  ανάδοχος δεν απαλλάσεται από τις συμβατικές του υποχρεώσεις και ευθύνες λόγω ανάθεσης της 
εκτέλεσης  τμημάτων της σύμβασης σε υπεργολάβους. 
Η τηρηση  των υποχρεώσεων της παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν. 4412/2016 από υπεργολάβους δεν αίρει 
την ευθύνη του κυρίου αναδόχου. 

 
            Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 

                                                                                                           Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                    ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΤΣΑΛΗ 

                                                                                                ΑΝΔΡΕΑΣ     ΚΤΕΝΑΣ 
 

 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1.Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη             Αντιπρόεδρος 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
 

Η Οικονομική Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση των μαθητικών δρομολογιων από  
 
 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ως ακολούθως: 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ : Τόπος Παραλαβής Προορισμός ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΣΥΒΟΤΑ ΕΥΓΗΡΟΣ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑ 4144 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ ΕΥΓΗΡΟ ΣΥΒΟΤΑ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΕΥΒ 6474 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΣΠ. ΒΡΥΣΗ – ΚΑΡΥΩΤΕΣ – ΚΑΤΟΥΝΑ ΛΥΓΙΑ ΙΖΟ 3904 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΙΚΙΑΝΑ – ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΛΥΓΙΑ ΕΥΒ 3224 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΤΣΕΧΛΙΜΠΟΥ – ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ – ΦΡΥΝΙ – ΒΑΡΔΑΝΙΑ

ΛΕΥΚΑΔΑ

ΥΤΖ 8764 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ – ΠΟΡΟΣ – ΚΑΤΩΧΩΡΙ – ΒΛΥΧΟ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 5272 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΑΓ. ΗΛΙΑΣ – ΒΟΥΡΝΙΚΑ – ΣΥΒΡΟΣ – ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 6464 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΥΔΡΙ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 3014 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ6444 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 3111 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΡΑΧΗ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΗΚΙ 5544 ΚΤΕΛ Α.Ε.

Αριθμός 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤ
Α – 
ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΠΗΓΑΔΗΣΑΝΟΙ 
– ΕΞΑΝΘΕΙΑ – 
ΚΑΡΥΑ

ΕΞΑΝΘΕΙΑ – ΚΑΡΥΑ – ΠΗΓΑΔΙΣΑΝΟΙ – ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΑ – ΠΡΕΜΕΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ανάδοχος δεν απαλλάσεται από τις συμβατικές του υποχρεώσεις και ευθύνες λόγω ανάθεσης της 
εκτέλεσης  τμημάτων της σύμβασης σε υπεργολάβους. 
Η τηρηση  των υποχρεώσεων της παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν. 4412/2016 από υπεργολάβους δεν αίρει 
την ευθύνη του κυρίου αναδόχου. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ : Τόπος Παραλαβής Προορισμός ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΣΥΒΟΤΑ ΕΥΓΗΡΟΣ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 2124
ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ ΕΥΓΗΡΟ ΣΥΒΟΤΑ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ ΕΥΒ 1769 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΣΠ. ΒΡΥΣΗ – ΚΑΡΥΩΤΕΣ – ΚΑΤΟΥΝΑ ΛΥΓΙΑ ΖΜΚ 5127
ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΝΙΚΙΑΝΑ – ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΛΥΓΙΑ ΖΜΗ 8474 ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΤΣΕΧΛΙΜΠΟΥ – ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ – ΦΡΥΝΙ – ΒΑΡΔΑΝΙΑ 

ΛΕΥΚΑΔΑ

ΕΥΒ 5490

ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΦΤΕΡΝΟ – ΠΟΡΟΣ – ΚΑΤΩΧΩΡΙ – ΒΛΥΧΟ ΝΥΔΡΙ ΕΥΑ 9580 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΑΓ. ΗΛΙΑΣ – ΒΟΥΡΝΙΚΑ – ΣΥΒΡΟΣ – ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ 2180 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΝΥΔΡΙ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ – ΝΥΔΡΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 6006 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 2876

ΚΤΕΛ Α.Ε.

ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΛΑΖΑΡΑΤΑ ΕΥΒ 6446 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ – ΡΑΧΗ – ΜΕΓΑΛΟ ΑΥΛΑΚΙ ΝΥΔΡΙ ΕΥΒ 4577 ΚΤΕΛ Α.Ε. ΚΙΝΗΣΙΣ Α.Ε.

Αριθμός 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων

ΥΠΕΡΓΟΛΑ
ΒΟΣ

ΒΛΑΧΟΣ Κ. 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΒΛΑΧΟΣ Κ. 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤ
Α – 
ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΠΗΓΑΔΗΣΑΝΟΙ 
– ΕΞΑΝΘΕΙΑ – 
ΚΑΡΥΑ

ΕΞΑΝΘΕΙΑ – ΚΑΡΥΑ – ΠΗΓΑΔΙΣΑΝΟΙ – ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ – 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΑ – ΠΡΕΜΕΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ



H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 47-02/13-01-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

 Αικατερίνη Μοθωναίου                   
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: Ψ4Ι97ΛΕ-Χ9Μ


		2021-01-14T14:06:12+0200
	Athens




